数字新零售实践中心建设项目（项目编号：GXJD-25111SQ081294）中标公告

项目名称 数字新零售实践中心建设项目

项目招标编号 GXJD-25111SQ081294

招标人 南宁学院

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 广西机电设备招标有限公司

开标时间 2025年 9月 1日 15:00 开标地点
广西机电设备招标有限

公司开标室

中标人 南宁索杰电子科技有限公司

中标价 人民币壹佰柒拾柒万叁仟肆佰柒拾元整（￥1773470.00）

中标范围 具体内容及要求详见招标文件第五章“供货要求”。

公告媒介
中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、精彩纵横云采购平台、

南宁学院官网

公告日期（即

中标通知书签

发日期）

2025年 9月 9日